2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 07.09.2017 № 43
п. Новостройка
О внесении изменений в решение Думы Новостроевского муниципального образования от 06.10.2016 № 7 «Об установлении и введении в действие на территории Новостроевского муниципального образования налога на имущество физических лиц»
Руководствуясь статьей 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 24, 42, 52, 59 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума Новостроевского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Пункт 3 решения Думы Новостроевского муниципального образования от 06.10.2016 № 7 «Об установлении и введении в действие на территории Новостроевского муниципального образования налога на имущество физических лиц» признать утратившим с илу.

2. Главному специалисту Администрации Новостроевского муниципального образования (Тихонова С.С.):
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы Новостроевского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения о дате внесения в него изменений;
3. опубликовать настоящее решение в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. В течение пяти дней со дня опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 18 по Иркутской области.

Председатель Думы

Новостроевского муниципального образования

Н.М. Казазаев
Глава Новостроевского
муниципального образования

Н.М. Казазаев